РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 04 апреля 2014 года                               гор. Покров

    №379/35
Об отмене решения Совета народных депутатов города Покров от 19.08.2011 № 75/6 Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Покров» на 2011-2015 годы

Рассмотрев представленные администрацией города Покров проект решения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации; Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Приказом Министерства Регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Город Покров», регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов города Покров от 19.08.2011 № 75/6 Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Покров» на 2011-2015 годы.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте города Покров: www.pokrovcity.ru.

Председатель
                                                                                             Глава

Совета народных депутатов города Покров
                                 города Покров

                                                       О.Г. Кисляков

         Е.П. Сас

Завизировано:

	Директор МКУ «ЦМУ»
	                                           Е.Н. Кулакова

	Начальник юридического отдела
	                                                      Д.В. Рогов

PAGE